



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TB EJENDOMSELSKAB APS**

**JYDBY 17, 5450 OTTERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2024

---

Tonny Bengtson

**CVR-NR. 28 86 59 29**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TB Ejendomsselskab ApS Jydby 17 5450 Otterup
	CVR-nr.: 28 86 59 29 Stiftet: 1. juli 2005 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Bengtson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, sælge og besidde fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -3 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 400 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>68.712</b>	<b>47.875</b>
Af- og nedskrivninger.....		-18.601	-19.834
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>50.111</b>	<b>28.041</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	4.544
Andre finansielle omkostninger.....	1	-53.911	-39.267
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-3.800</b>	<b>-6.682</b>
Skat af årets resultat.....	2	836	6.367
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.964</b>	<b>-315</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-2.964	-315
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.964</b>	<b>-315</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.235.670	2.254.271
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.235.670	2.254.271
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.235.670</b>	<b>2.254.271</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.232	7.885
Tilgodehavender.....		7.232	7.885
Likvide beholdninger.....		197.645	207.508
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>204.877</b>	<b>215.393</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.440.547</b>	<b>2.469.664</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		130.000	130.000
Overført overskud.....		269.778	272.742
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>399.778</b>	<b>402.742</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		36.447	30.051
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....		<b>36.447</b>	<b>30.051</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		340.574	400.350
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	340.574	400.350
Gæld til realkreditinstitutter.....		59.776	59.104
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.503.846	1.486.193
Anden gæld.....		100.126	91.224
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.663.748	1.636.521
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		<b>2.004.322</b>	<b>2.036.871</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.440.547</b>	<b>2.469.664</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	130.000	272.742	402.742
Forslag til resultatdisponering.....		-2.964	-2.964
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>130.000</b>	<b>269.778</b>	<b>399.778</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.663	29.141	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.248	10.126	
	<b>53.911</b>	<b>39.267</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.232	-7.885	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-4.897	
Regulering af udskudt skat.....	6.396	6.415	
	<b>-836</b>	<b>-6.367</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.347.276	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>2.347.276</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		93.005	
Årets afskrivninger .....		18.601	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>111.606</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>2.235.670</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022 gæld i alt		
Gæld til realkreditinstitutter.....	400.350	59.776	143.857
	<b>400.350</b>	<b>59.776</b>	<b>143.857</b>
			<b>459.454</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 400 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.236 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tonny Bengtson Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

## NOTER

	2023	2022	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	6
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.			
